
: Законодательное"Собрм^ 
Иркутской Области ' 

н° пз 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

13 июня 2023 года № 179-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области <<0 внесении изменений в статью 3 

Закона Иркутской области «О дополнительных мерах социальной 
поддержки участников специальной военной операции 

и членов их семей» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в статью 3 Закона Иркутской области 
«О дополнительных мерах социальной поддержки участников специальной 
военной операции и членов их семей» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и 
попечительства Иркутской области В.А. Родионова. 

И. Кобзев 
ю+чъплсти 

Законодательное Собрание 
йрку/с/шй.областм 

..2 
.листах, клдекйп/.-/ 


